
 

 

 
 

ประกาศคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะแพทยศาสตร์ 
เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะแพทยศาสตร์ 

 
  เพ่ือให้การดำเนินการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะแพทยศาสตร์ เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๕ และข้อ ๑๖ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยพะเยา ว่าด้วย คุณสมบัติ 
หลักเกณฑ์ และวิธีการสรรหาคณบดีและผู้อำนวยการ พ.ศ. ๒๕๖๓ ประกอบกับมติคณะกรรมการสรรหาผู้สมควร
ดำรงตำแหน่งคณบดีคณะแพทยศาสตร์ ในคราวประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖8 เมื่อวันที่ 10 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖8  
จึงออกประกาศรายชื่อผู ้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะแพทยศาสตร์ จำนวน 163 คน  
ดังบัญชีแนบท้ายประกาศนี้ 

  อนึ่ง หากบุคลากรสังกัดคณะแพทยศาสตร์ ตรวจสอบแล้วไม่พบรายชื่อสามารถโต้แย้งสิทธิได้ที่ 
กองการเจ้าหน้าที่ ภายในวันพุธที่ 15 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖8 ไม่เกินเวลา ๑๖.๓๐ น. 

       ประกาศ  ณ  วันที่   13   มกราคม พ.ศ. ๒๕๖8 
       
 

  
 (นายแพทย์ณรงค์  สายวงศ)์ 

ประธานกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่ง 
คณบดีคณะแพทยศาสตร์ 

 
 

 
 
 



 

 

รายช่ือผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะแพทยศาสตร์ 
(บัญชีแนบท้ายประกาศคณะกรรมการสรรหาฯ เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดี 

คณะแพทยศาสตร์) 
ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ สกุล ตำแหน่ง วันที่บรรจุ สถานะ 

1 นางสาว กนกกาญจน ์ อินถา พยาบาล 3 ธ.ค. 55 ปฏิบัติงาน 

2 นางสาว กนกพร กองไชย นักวิชาการพัสด ุ 2 ต.ค. 66 ปฏิบัติงาน 

3 นางสาว กนกพร สิงห์ฆะราช พยาบาล 2 ก.ค. 61 ปฏิบัติงาน 

4 นางสาว กนกวรรณ เบ็ญชา พยาบาล 2 ก.ค. 61 ปฏิบัติงาน 

5 นาย กฤตภาศ หลักฐาน เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป 1 ก.พ. 61 ปฏิบัติงาน 

6 นาย กฤติน นาราเวชสกลุ อาจารย ์ 1 ก.ค. 59 ปฏิบัติงาน 

7 นาย กฤษณะ นามศร บุคลากร 1 ก.พ. 61 ปฏิบัติงาน 

8 นางสาว กานต์จิรา ทิตย์สีแสง อาจารย ์ 2 ก.ค. 61 ปฏิบัติงาน 

9 นาย กิตติพงษ์ ไก่งาม พยาบาล 1 ต.ค. 64 ปฏิบัติงาน 

10 นางสาว กิตติยา บัวเทศ พยาบาล 1 มิ.ย. 65 ปฏิบัติงาน 

11 นางสาว เกวลิน โคอิซูม ิ นักวิชาการเวชสถิต ิ 1 พ.ย. 64 ปฏิบัติงาน 

12 นางสาว เกวลิน ศิริพงศ์ธีระกุล พยาบาล 5 มี.ค. 63 
ฝึกอบรมใน
ประเทศ 

13 นางสาว ขวัญฤด ี มหิงษา นักวิทยาศาสตร ์ 1 ก.พ. 56 ปฏิบัติงาน 

14 นางสาว ขวัญหทัย แสวงงาม พยาบาล 1 ต.ค. 57 ปฏิบัติงาน 

15 นางสาว ไข่แก้ว อุยานะ คนงาน 1 เม.ย. 55 ปฏิบัติงาน 

16 นาย คณาฤทธิ ์ อภิวันท์ นายแพทย ์ 1 มิ.ย. 65 ลาศึกษาต่อ 

17 
ว่าท่ีร้อย
ตรีหญิง 

คนึงนิจ ดวงทิพย ์ พยาบาล 2 พ.ย. 63 ปฏิบัติงาน 

18 นาย คามิน สุทธิกุลบุตร อาจารย ์ 1 พ.ค. 56 ปฏิบัติงาน 

19 นางสาว คุณิตา ไชยวงค์ 
นักปฏิบัติการฉุกเฉิน
การแพทย์ 

3 ต.ค. 65 ปฏิบัติงาน 

20 นาง เครือวัลย ์ หัวเมือง นักการแพทย์แผนไทย 1 มิ.ย. 53 ปฏิบัติงาน 

21 นาง จันทร์เพ็ญ วังนัยกูล พยาบาล 3 ม.ค. 66 ปฏิบัติงาน 

22 นางสาว จารุพักตร ์ นันชัยอุด นักเทคนิคการแพทย ์ 2 พ.ย. 58 ปฏิบัติงาน 

23 นางสาว จารุวรรณ สินจักร ์ นายแพทย ์ 1 มิ.ย. 66 ปฏิบัติงาน 

24 นางสาว จิณห์นิภา เที่ยงทุกข์ พยาบาล 2 ก.ค. 61 ปฏิบัติงาน 

25 นางสาว จิตราภรณ ์ วงษ์เพิก นายแพทย ์ 1 มิ.ย. 64 
ฝึกอบรมใน
ประเทศ 

26 นาย จิรพัฒน์ คล้อยปาน ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ 2 พ.ค. 54 ปฏิบัติงาน 

27 นาย จิรวงศ์ ศรีสมบูรณ ์ นายแพทย ์ 2 พ.ย. 63 
ฝึกอบรมใน
ประเทศ 

28 นาง จิราพร เซี่ยงฉิน เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป 7 พ.ย. 45 ปฏิบัติงาน 

 



 

 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ สกุล ตำแหน่ง วันที่บรรจุ สถานะ 

29 นางสาว จุฬาลักษณ ์ ศักดิ์มั่นวงศ ์ พยาบาล 3 ต.ค. 65 ปฏิบัติงาน 

30 นางสาว ฉวีวรรณ จันทร์กลิ่นหอม พยาบาล 1 ก.พ. 66 ปฏิบัติงาน 

31 นาย ฉัตรชัย สันธ ู นักบัญช ี 1 ส.ค. 62 ปฏิบัติงาน 

32 นาง ชญานิษฐ์ คนงาน พยาบาล 1 มิ.ย. 65 ปฏิบัติงาน 

33 นางสาว ชญานี วิวัฒนเศรษฐ์ อาจารย ์ 1 ส.ค. 65 ปฏิบัติงาน 

34 นางสาว ชญาภา มูลไชย นักวิชาการศึกษา 1 เม.ย. 55 ปฏิบัติงาน 

35 นางสาว ชฎายุ อุปปิง พยาบาล 1 ต.ค. 64 ปฏิบัติงาน 

36 นางสาว ชนากานต์ น้ำพ้ี พยาบาล 2 ก.ค. 61 ปฏิบัติงาน 

37 นางสาว ชบา กิ่งสละ พยาบาล 1 ส.ค. 65 ปฏิบัติงาน 

38 นางสาว ชไมพร ใหม่ไชยา นักวิชาการคอมพิวเตอร ์ 1 เม.ย. 55 ปฏิบัติงาน 

39 นางสาว ชลิตา ยงยิ่ง นักวิชาการเงินและบญัชี 1 ก.ค. 58 ปฏิบัติงาน 

40 นาย ชานนท์ ฟ้าภิญโญ อาจารย ์ 10 พ.ค. 59 
ฝึกอบรมใน
ประเทศ 

41 นาย ฐิตินันท์ ธาราทิพยกุล อาจารย ์ 2 ก.ค. 61 ปฏิบัติงาน 

42 นางสาว ณกมล สุทธธง เภสัชกร 3 พ.ย. 57 ปฏิบัติงาน 

43 นางสาว ณปภัช พงศบางโพธิ ์ นายแพทย ์ 3 พ.ค. 64 
ฝึกอบรมใน
ประเทศ 

44 นาย ณรงค์ศักดิ ์ มั่นคง ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ 1 ก.ค. 59 ปฏิบัติงาน 

45 นางสาว ณัฐชยา กันทะเสนา นายแพทย ์ 1 พ.ย. 64 
ฝึกอบรมใน
ประเทศ 

46 นางสาว ณัฐฐินันท์ ชัยวรรณ พยาบาล 2 ก.ค. 61 ปฏิบัติงาน 

47 นางสาว ณัฐณิชา พร้อมสุข พยาบาล 2 ก.ค. 61 ปฏิบัติงาน 

48 นาย ณัฐพงษ์ กีพงษ์ 
นักวิเคราะห์นโยบายและ
แผน 

2 ม.ค. 56 ปฏิบัติงาน 

49 นางสาว ณิรัชดา วันมหาชัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป 1 เม.ย. 55 ปฏิบัติงาน 

50 นาย ดนัยภัทร วงษ์วรศรีโรจน ์ นายแพทย ์ 2 ส.ค. 64 
ฝึกอบรมใน
ประเทศ 

51 นางสาว ดนุดา อนุสาสนนันท ์ นักวิชาการพัสด ุ 1 ก.พ. 64 ปฏิบัติงาน 

52 นางสาว ทัศนีย์ ศรีโพธ์ิ อาจารย ์ 10 ม.ค. 65 ปฏิบัติงาน 

53 นาย ทินกร ต๊ะผดั นักเทคโนโลยีสารสนเทศ 3 ม.ค. 61 ปฏิบัติงาน 

54 นางสาว ทิพย์วิมล ที่หมาย พยาบาล 1 ต.ค. 64 ปฏิบัติงาน 

55 นางสาว ทิพวรรณ นนทวงศ์ นักเทคนิคการแพทย ์ 2 พ.ย. 63 ปฏิบัติงาน 

56 นาย ธนกร ศรีธิยศ อาจารย ์ 1 มิ.ย. 60 ปฏิบัติงาน 

57 นาย ธนกฤต บัวสระ นายแพทย ์ 1 ก.ค. 65 ปฏิบัติงาน 

58 นาย ธนู ตั้งศรีเจริญ อาจารย ์ 1 ก.ค. 62 ปฏิบัติงาน 



 

 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ สกุล ตำแหน่ง วันที่บรรจุ สถานะ 

59 นาย นกิจ จันทร์สมุทร อาจารย ์ 2 พ.ค. 54 
ฝึกอบรมใน
ประเทศ 

60 นาย นที ศิริชุมชัย พนักงานขับรถยนต ์ 1 เม.ย. 55 ปฏิบัติงาน 

61 นางสาว นพธารา อัตตถาวรกุล พยาบาล 16 ต.ค. 66 ปฏิบัติงาน 

62 นาย นราธิป อินทร์พรหม พนักงานเปล 1 เม.ย. 55 ปฏิบัติงาน 

63 นางสาว นริศรา ญาติอยูไ่กล นักวิทยาศาสตร ์ 1 ต.ค. 57 ปฏิบัติงาน 

64 นางสาว นัจกร วงศ์วิวัฒน์ พยาบาล 1 ก.ย. 62 ปฏิบัติงาน 

65 นาง นันทกานต์ แสนรักษ์ พยาบาล 1 มี.ค. 54 ปฏิบัติงาน 

66 นางสาว นันทยา กลางหมู ่ พยาบาล 4 ม.ค. 64 ปฏิบัติงาน 

67 นาย นิติภูม ิ สินณฐากร อาจารย ์ 1 ก.ค. 62 ปฏิบัติงาน 

68 นางสาว นิลวรรณ แสนศร ี พยาบาล 1 ก.ย. 62 ปฏิบัติงาน 

69 นาย บดินทร ์ ใจบาล เภสัชกร 3 ส.ค. 64 ปฏิบัติงาน 

70 นางสาว บุญสิตา หวานเสียง พยาบาล 1 ก.ย. 62 ปฏิบัติงาน 

71 นางสาว เบญจมาศ ดาวรุ่งเรืองกิจ พยาบาล 1 ธ.ค. 64 ปฏิบัติงาน 

72 นางสาว เบญจวรรณ ตาแก้ว อาจารย ์ 1 มิ.ย. 61 ปฏิบัติงาน 

73 นาย เบญญา นิพิธคุณ พยาบาล 2 ก.ค. 61 ปฏิบัติงาน 

74 นางสาว ประทุมพร สุยะ นักวิชาการศึกษา 1 เม.ย. 55 ปฏิบัติงาน 

75 นางสาว ประภาภรณ ์ ทวีโล นักวิชาการเงินและบญัชี 1 ส.ค. 57 ปฏิบัติงาน 

76 นางสาว ปรารถนา ดวงสิงห์คำ พยาบาล 2 ก.ค. 61 ปฏิบัติงาน 

77 นาย ปุริมพัฒน ์ อุตรพะยอม นายแพทย ์ 1 พ.ย. 64 
ฝึกอบรมใน
ประเทศ 

78 นาย พงศธร ชัยพันธ์ นักเทคนิคการแพทย ์ 3 ม.ค. 66 ปฏิบัติงาน 

79 นาย พงศธร ทั้งสุข อาจารย ์ 1 ก.ค. 62 
ฝึกอบรมใน
ประเทศ 

80 
ว่าท่ีร้อย
ตร ี

พงษ์ณรินทร ์ พันธ์พืช นักวิชาการศึกษา 1 พ.ย. 55 ปฏิบัติงาน 

81 นาย พชรพล อุดมลักษณ ์ อาจารย ์ 1 มิ.ย. 60 ปฏิบัติงาน 

82 นางสาว พนัชกร สุนันต๊ะ 
นักปฏิบัติการฉุกเฉิน
การแพทย์ 

1 มี.ค. 66 ปฏิบัติงาน 

83 นาย พยนต์ ดวงทิพย ์ พยาบาล 1 ธ.ค. 60 ปฏิบัติงาน 

84 นาย พรชัย สุขแสน อาจารย ์ 6 ก.ย. 49 
ฝึกอบรมใน
ประเทศ 

85 นาย พลกฤต คงวิทย์เศรณ ี นายแพทย ์ 17 พ.ค. 64 
ฝึกอบรมใน
ประเทศ 

86 นาง พัชรี ราชเนตร ์ นักวิชาการสาธารณสุข 2 พ.ค. 65 ปฏิบัติงาน 

87 นาย พัฒนพงศ์ สมุทรหล้า บุคลากร 1 เม.ย. 55 ปฏิบัติงาน 



 

 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ สกุล ตำแหน่ง วันที่บรรจุ สถานะ 

88 นาย พัลลภ ใจยม นักวิชาการพัสด ุ 1 ก.พ. 64 ปฏิบัติงาน 

89 นาง พิมพารัตน ์ สามารถกุล พยาบาล 1 ก.พ. 66 ปฏิบัติงาน 

90 นางสาว พิมลวรรณ วงค์เขียว พยาบาล 5 มี.ค. 63 ปฏิบัติงาน 

91 นางสาว เพชราภรณ ์ ชัชวรัตน์ อาจารย ์ 1 เม.ย. 57 ปฏิบัติงาน 

92 นางสาว เพ็ญนิภัท นภีรงค ์ อาจารย ์ 1 มิ.ย. 55 ปฏิบัติงาน 

93 นางสาว เพ็ญพรรณ กัณฑะษา อาจารย ์ 15 พ.ย. 49 ปฏิบัติงาน 

94 นางสาว ภัทรณ ี ศรีชัยรัตนกลู อาจารย ์ 1 ก.ค. 62 ปฏิบัติงาน 

95 นางสาว ภัทรภร กุมภวิจิตร อาจารย ์ 1 ส.ค. 62 ปฏิบัติงาน 

96 นางสาว ภัทรวด ี จันทร์ทะระ พยาบาล 5 มี.ค. 63 ปฏิบัติงาน 

97 นางสาว ภาวิณ ี ชาวน่าน นักวิชาการเงินและบญัชี 1 ต.ค. 55 ปฏิบัติงาน 

98 นาย ภาษา สุขสอน อาจารย ์ 3 เม.ย. 57 ปฏิบัติงาน 

99 นาย มนัส โชติเจรญิรตัน ์ นายแพทย ์ 1 มิ.ย. 64 
ฝึกอบรมใน
ประเทศ 

100 นางสาว มัลลิกา ขวัญเมือง อาจารย ์ 1 มิ.ย. 60 ปฏิบัติงาน 

101 นาย เมธาสิทธิ ์ วงค์กันทิยะ วิศวกร 3 ม.ค. 61 ปฏิบัติงาน 

102 นาย ยศพล นันตาลิต เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป 4 ม.ค. 60 ปฏิบัติงาน 

103 นางสาว ยุพาพร ผางคำ พยาบาล 1 ต.ค. 64 
ฝึกอบรมใน
ประเทศ 

104 นางสาว รมิตา ไชยวุฒ ิ นักรังสีการแพทย ์ 1 ต.ค. 65 ปฏิบัติงาน 

105 นาย รักษิต กันไพเราะ นายแพทย ์ 1 มิ.ย. 64 
ฝึกอบรมใน
ประเทศ 

106 นางสาว รัตติยากร เผ่าฟ ู พยาบาล 5 มี.ค. 63 ปฏิบัติงาน 

107 นางสาว รัษฎา ประภาสะวตั ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ 4 เม.ย. 51 ปฏิบัติงาน 

108 นาง รุ่งทิพย์ กันทะวงค ์ พยาบาล 1 ต.ค. 64 ปฏิบัติงาน 

109 นาย วงศ์วัฒน์ เตมียบตุร อาจารย ์ 1 ก.ค. 58 ปฏิบัติงาน 

110 นาย วงษ์ธวัชร์ เหลี่ยวรุ่งเรือง อาจารย ์ 3 ต.ค. 65 ปฏิบัติงาน 

111 นาย วรกันต ์ วรธำรงผไท อาจารย ์ 1 มิ.ย. 60 ปฏิบัติงาน 

112 นาง วรรณวภิา แสงศรีจันทร ์ นักเทคนิคการแพทย ์ 1 ธ.ค. 57 ปฏิบัติงาน 

113 นาย วรัญชัย วงษ์วรศรีโรจน ์ เภสัชกร 2 เม.ย. 61 ปฏิบัติงาน 

114 นาย วรัญญ ู เหงี่ยมไพศาล อาจารย ์ 5 มิ.ย. 60 ปฏิบัติงาน 

115 นาย วรัทภพ แดนเขตต ์ อาจารย ์ 1 มิ.ย. 61 ปฏิบัติงาน 

116 นางสาว วรัทยา ตันติวรวิทย ์ นายแพทย ์ 6 มิ.ย. 66 
ฝึกอบรมใน
ประเทศ 

117 นางสาว วราภรณ ์ วงค์คม พยาบาล 5 มี.ค. 63 ปฏิบัติงาน 

118 นางสาว วราสิน ี ปัญญา นายแพทย ์ 1 มิ.ย. 66 ปฏิบัติงาน 



 

 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ สกุล ตำแหน่ง วันที่บรรจุ สถานะ 

119 นาง วรินทร์นภา ยารังษ ี พยาบาล 1 ต.ค. 64 ปฏิบัติงาน 

120 นางสาว วริศรา วิมานทอง พยาบาล 3 ม.ค. 61 ปฏิบัติงาน 

121 นาย วสุชล ชัยชาญ อาจารย ์ 3 เม.ย. 57 
ฝึกอบรมใน
ประเทศ 

122 นาย วัชเรสร พันธ์พัฒนกุล อาจารย ์ 4 เม.ย. 57 ปฏิบัติงาน 

123 นางสาว วันทนีย์ บุญพุ่ม พยาบาล 3 ม.ค. 66 ปฏิบัติงาน 

124 นางสาว วาธิณ ี มุ่งเจริญ พยาบาล 1 ก.ย. 62 ปฏิบัติงาน 

125 
ว่าท่ีร้อย
ตร ี

วิชชา อยู่ศิร ิ นักจัดการทั่วไป 1 ส.ค. 62 ปฏิบัติงาน 

126 นางสาว วิภาพร บุญพยุง นักวิชาการสาธารณสุข 3 ต.ค. 65 ปฏิบัติงาน 

127 นาง วิไลรตัน ์ ปิงเมือง พยาบาล 1 มิ.ย. 61 ปฏิบัติงาน 

128 นางสาว วิไลวรรณ ์ สะเกต ุ พยาบาล 2 ต.ค. 66 ปฏิบัติงาน 

129 นางสาว วิศรุตา บุตร์แก้ว พยาบาล 1 ก.ย. 62 ปฏิบัติงาน 

130 นาย วีรพันธ์ จันทรายมลู นายแพทย ์ 1 มิ.ย. 65 
ฝึกอบรมใน
ประเทศ 

131 นาย ศรัณย ู พิชัยยา นักวิชาการศึกษา 1 เม.ย. 55 ปฏิบัติงาน 

132 นางสาว ศศิธร พุทธิมา พยาบาล 2 ก.ค. 61 ปฏิบัติงาน 

133 นางสาว สมฤด ี ประกอบกิจ พยาบาล 3 พ.ค. 64 ปฏิบัติงาน 

134 นาย สรวิศ บุญญฐ ี อาจารย ์ 1 พ.ค. 56 ปฏิบัติงาน 

135 นางสาว สรสัวด ี เถลิงศก อาจารย ์ 3 มิ.ย. 56 ปฏิบัติงาน 

136 นางสาว สโรชิน ี สถิตเลิศสกลุ อาจารย ์ 1 มิ.ย. 61 ปฏิบัติงาน 

137 นางสาว สายสุนยี ์ วงค์ขัติย์ พยาบาล 5 มี.ค. 63 ปฏิบัติงาน 

138 นาย สิงหา เกล็ดพงษา นักวิชาการศึกษา 1 พ.ย. 55 ปฏิบัติงาน 

139 นาย สิรวิชญ ์ สุนทรชัยยะ อาจารย ์ 1 ก.ค. 62 ปฏิบัติงาน 

140 นางสาว สุชิดา 
ภิรมกาญจน
ศักดิ์ 

นายแพทย ์ 1 มิ.ย. 65 
ฝึกอบรมใน
ประเทศ 

141 นาย สุทธิวัฒน์ เจียมตระกลู อาจารย ์ 3 ก.ค. 60 ปฏิบัติงาน 

142 นางสาว สุธาริน ี ปินใจ พยาบาล 1 ก.ย. 62 ปฏิบัติงาน 

143 นางสาว สุพรรณ ี จิตนาร ี พยาบาล 1 ต.ค. 64 ปฏิบัติงาน 

144 นางสาว สุพัตรา อุดคำ พยาบาล 1 ก.ย. 62 ปฏิบัติงาน 

145 นางสาว สุพินพร เพ็ชรนิล นักบัญช ี 1 ส.ค. 62 ปฏิบัติงาน 

146 นางสาว สุภาวด ี ฟองเขียว นักกายภาพบำบัด 1 ส.ค. 62 ปฏิบัติงาน 

147 นาย สุริยา กาใจ พนักงานบริการ 1 มิ.ย. 66 ปฏิบัติงาน 

148 นางสาว สุวิมล เทียมทอง พยาบาล 17 พ.ค. 64 ปฏิบัติงาน 

149 นางสาว โสพิศ ราชเนตร พยาบาล 3 ก.ค. 66 ปฏิบัติงาน 



 

 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ สกุล ตำแหน่ง วันที่บรรจุ สถานะ 

150 นางสาว โสรวรี ์ ตันตะวิรยิะ พยาบาล 3 ก.ค. 66 ปฏิบัติงาน 

151 นางสาว อชิรญา ชนะพาล อาจารย ์ 17 มี.ค. 64 ปฏิบัติงาน 

152 นาย อนุรักษ์ ขุนอ้อย พยาบาล 16 เม.ย. 64 ปฏิบัติงาน 

153 นางสาว อมิตา เทพาชุมภ ู พยาบาล 2 ก.ค. 61 ปฏิบัติงาน 

154 นางสาว อรอนงค์ มาลา อาจารย ์ 1 ก.ค. 62 ปฏิบัติงาน 

155 นางสาว อริสรา ช่อลำเจียก พยาบาล 1 ก.ย. 66 ปฏิบัติงาน 

156 นางสาว อรุณ ี ปิงยศ นักวิทยาศาสตร ์ 1 ธ.ค. 57 ปฏิบัติงาน 

157 นางสาว อัครกัลยา สมคำ พยาบาล 3 ต.ค. 65 ปฏิบัติงาน 

158 นางสาว อัจฉรา ฟูสีกุล พยาบาล 1 ธ.ค. 64 ปฏิบัติงาน 

159 นางสาว อัจฉราภรณ ์ ต่อมคำ พยาบาล 1 ธ.ค. 65 ปฏิบัติงาน 

160 นางสาว อัชฌาวดี จอมคำ พยาบาล 1 ส.ค. 65 ปฏิบัติงาน 

161 นางสาว อันติกา ศรีวัฒนกูล พยาบาล 1 มิ.ย. 53 ปฏิบัติงาน 

162 นางสาว อัมภาพร ธิวงค์ษา พยาบาล 1 ก.ย. 64 ปฏิบัติงาน 

163 นางสาว อัศญาภรณ ์ เมืองมูล พยาบาล 3 ม.ค. 66 ปฏิบัติงาน 

 
 
 


